

4대사회보험 정보연계센터

4insure.or.kr

MOTORS CONCEPT Google IEEE Xplore - Home Oxford Dictionary Vietnamese Dictionary Talk Vietnam: Vietnam... CNN Music TuanVietNam-VietNam...

통합검색 GO 로그인 | 정보수정 | 사이트맵 | 원

4대사회보험 정보연계센터 전자민원 **증명서발급 (가입내역확인)** 자료실 참여마당 알림마당 4대사회보험 안내 어린이 ENGI

회원정보 | MEMBER

로그아웃 마이페이지

NGUYENCONGLONG 님 환영합니다.

공인인증서등록 인증서관리

4대보험 소속회사 GO

즐거찾기 MORE

등록된 즐겨찾기가 없습니다.

증명서(가입내역확인) 발급신청 증명서(가입내역확인) 신청 현황 조회/발급

- 내용변경 신고(연금)
- 자격변동 신고(건강)
- 자동이체 신청

민원처리현황 조회 민원신고내역 실시간 조회 바로가기

기관연계 서비스(SSO) 기관별 민원서비스 이용

- 국민연금
- 건강보험
- 심사평가원
- 고용보험
- 내연금 행복나래

OK!

4대사회보험기관 자사찾기 GOVERNMENT FOR CITIZEN 전자민원 CERTIFICATE ISSUANCE 증명서 발급 (가입내역확인) USER GUIDE 이용자 도우미

4대사회보험 정보연계센터

4insure.or.kr/ins4/pt/common/Message.do?msg=publogin_need&url=/ins4/pt/memb/entr/MembLogin&forwardPage=/ins4/pt/cdo

MOTORS CONCEPT Google IEEE Xplore - Home Oxford Dictionary Vietnamese Dictionary Talk Vietnam: Vietnam... CNN Music TuanVietNam-VietNam...

통합검색 GO 로그인 | 회원가입 | 사이트맵 | 원

4대사회보험 정보연계센터 전자민원 **증명서발급 (가입내역확인)** 자료실 참여마당 알림마당 4대사회보험 안내 어린이 ENGI

로그인 | LOGIN

사업장회원 로그인 개인회원 로그인

회원가입 아이디/비밀번호찾기 공인인증서 로그인 공인인증서안내 바로가기

회원가입 로그인 회원가입

처리결과

요청하신 작업에 대한 처리결과 안내입니다.

공인인증서 로그인이 필요합니다.

확인

QUICK MENU

- 전자민원 신청해
- 처리현황 조회해
- FAQ 자주묻는 질문
- 전자민원 도우미
- 보험 모의계
- 증명서 발급신청

로그인 | LOGIN

- 사업장회원 로그인
- 개인회원 로그인

- 회원가입
- 아이디/비밀번호찾기

- 공인인증서 로그인
- 공인인증서안내 바로가기

회원가입

- 로그인
- 회원가입
- 아이디찾기/비밀번호재등록
- 이용약관
- 개인정보처리방침

로그인

민원신고를 한번에 OK! 4대사회보험 포털사이트에 오신 것을 환영합니다.

회원 > 로그인

공인인증서 로그인

- 공인인증서로 로그인할 경우 전자민원 및 증명서발급 서비스 등 보다 많은 서비스를 이용할 수 있습니다.
- ID/PW 로그인하여 [인증서 관리]에서 공인인증서를 등록한 후 [공인인증서 로그인] 서비스를 이용할 수 있습니다.

공인인증서 로그인

> 공인인증서 이용도움미 바로가기 본인 인증확인

아이디/비밀번호 로그인

- 아이디와 비밀번호를 입력 후 로그인 버튼을 눌러주세요.
- 아이디/비밀번호로 로그인하시면 일부서비스에 한하여 이용하실 수 있습니다.

아이디

비밀번호

로그인

회원가입 아이디/비밀번호 찾기

The screenshot shows the 4대사회보험 portal with a modal window titled "인증서 선택창" (Certificate Selection Window). The modal window contains a table of certificates and a search function.

상태	소유자명	발급기관	구분	만료일
	위엔컬량000...	금융결제원	은행/신용카...	2012-10-13

인증서가 없을 경우 '찾아보기' 버튼을 이용하십시오.

인증서 비밀번호

인증서를 선택하고 비밀번호를 입력하십시오

Copyright (C) 2012. DreamSecurity Co., Ltd. All rights Reserved

회원정보 MEMBER

로그아웃

마이페이지

NGUYENCONGLONG
님 환영합니다.

공인인증서등록 **인증서관리**

4대보험 소속지사 GO

즐거찾기 MORE

증명서발급

증명서(가입내역확인)
발급신청

증명서(가입내역확인)
신청 현황 조회/발급

증명서(가입내역확인)
발급사실 확인

마이페이지

NGUYENCONGLONG
님 환영합니다.

공인인증서등록 **인증서관리**

4대보험 소속지사 GO

즐거찾기 MORE

증명서발급

증명서(가입내역확인)
발급신청

증명서(가입내역확인)
신청 현황 조회/발급

증명서(가입내역확인)
발급사실 확인

증명서(가입내역확인) 발급신청

4대사회보험 가입내역을 확인하는 증명서를 발급합니다.

※ 사업장회원일 경우 개인별 가입증명서는 가입자 본인이 직접 개인회원 가입 후 인터넷 발급이 가능합니다.

4대사회보험 가입내역 확인 청구서

가입내역 확인서 청구내역 표시가 있는 항목은 필수 입력항목입니다. 작성예시

개인용	가입자가입내역확인서	신청
-----	------------	-----------

확인자

성명	NGUYENCOI	회원정보가 자동 입력되며, 사실과 다를 경우 [회원정보]를 수정하시기 바랍니다.	
주민등록번호	870908	전화번호	052 - 259 - 2867
주소	680 - 749 우편번호 울산시 남구 무거동(무거동) 29번지 울산대학교		

4대사회보험 가입내역을 확인하는 증명서를 조회/발급합니다.

가입내역은 국민연금공단, 국민건강보험공단, 근로복지공단, 고용노동부의 자료를 기초한 자료이며, 사실과 다를 경우 해당기관으로 직접 문의하시기 바랍니다.
프린터 발급이 정상적으로 처리되지 않을 경우는 하단의 [발급 프린터 FAQ]를 참고하시기 바랍니다.

문의전화 : 국민연금 국번없이 1355, 건강보험 1577-1000, 산재보험 1588-0075, 고용보험 국번없이 1350

증명서 상세내역

*기관별 처리여부의 상태 경신을 원할 경우 [새로고침] 버튼을 누르세요.

새로고침

접수번호	신청내역	접수일자	처리기관	처리여부	발급일자
NPM20120403544821	가입자 가입내역	2012-04-03 20:51	국민연금공단 국민건강보험공단 근로복지공단 고용노동부	출력가능 출력가능 처리중 출력가능	

※ 출력은 출력가능일로부터 90일 이내에만 가능하며 1회에 한합니다.

※ 처리오류 항목은 증명서에 해당 내용이 출력되지 않으니 다시 신청 해 주시기 바랍니다.

증명서 출력

발급가능 프린터 목록

시험출력

발급 프린터 FAQ

목록